
 

e-mail: us.brodnica@mf.gov.pl · www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-
brodnicy 
Urząd Skarbowy w Brodnicy, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 19, 87-300 Brodnica                               1/2 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 

W BRODNICY  

 
Brodnica, 11 kwietnia 2025 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do Skarbu 

Państwa. 

Termin    

23 kwietnia 2025 roku, godz. 10:30 

Miejsce  

Urząd Skarbowy w Brodnicy , ul. Gen. Sikorskiego 19, 87-300 Brodnica   

Sprzedawana ruchomość 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1 

Samochód osobowy 
Volkswagen Passat, rok 

produkcji 1995, 
pojemność silnika              

1984 cm ³,                                  
benzyna-gaz, 

Przebieg 424 813 km 

 nr rejestr. CBR  10M2, 

 nr nadwozia 
WVWZZZ3AZTE062138 

1.000,00 zł  750,00 zł 

Pojazd posiada 
znaczne ślady 
użytkowania 
(blacharsko – 
lakiernicze), 

uszkodzony tylny 
zderzak, wnętrze 
auta zniszczone, 
zamontowana 

instalacja gazowa 
(LPG- brak 

przeglądu). Brak 
aktualnego badania 

technicznego 
pojazdu. 

Ubezpieczony przez 
IAS w Bydgoszczy 

polisą korporacyjną.  

 

 



2/2 

 

 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 
Ruchomość można oglądać w obecności pracownika organu egzekucyjnego 23 kwietnia 

2025 roku w godzinach od 09:15 do 10:15 pod adresem: ul. Sikorskiego 19, 87-300 

Brodnica. 

 

Pozostałe informacje 

 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 
cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 
przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 
część wylicytowanej kwoty należy wpłacić organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie 
później niż w dniu następującym po dniu licytacji, na rachunek bankowy nr 32 1010 
1078 0016 7413  9120 0000. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w  Referacie Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

56 495 47 73, 56 495 47 67 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

michal.wisniewski2@mf.gov.pl, bartlomiej.czerwonka@mf.gov.pl 

 

 

oraz na stronie: https://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/izba-administracji-
skarbowej-w-bydgoszczy 

w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

• Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o 

postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132 z późn. zm.) 

• § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie 

rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w 

administracji (Dz.U. z 2020 r., poz. 1805)  

 
Na oryginale podpis: 

Naczelnik 

Urzędu Skarbowego 

w Brodnicy  

Edyta Średzińska 

 

mailto:michal.wisniewski2@mf.gov.pl
https://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-bydgoszczy
https://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-bydgoszczy

